АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от  12.05.2023 г.                                                                                          № 257

Об установлении размера платы за услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Комплекс спортивных сооружений» Татарского муниципального района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Комплекс спортивных сооружений» Татарского муниципального района Новосибирской области гражданам и юридическим лицам, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                          Ю.М. Вязов

Приложение
к постановлению администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack] от   12.05.2023 г.  № 257

Размеры платы за услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением «Комплекс спортивных сооружений» Татарского муниципального района Новосибирской области
(расчет стоимости 1 часа аренды льда)

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Размер платы
(без учета НДС), рублей

	1
	Затраты на оплату труда основного персонала
	руб.
	24,41

	2
	Затраты материальных запасов
	руб.
	0,87

	3
	Сумма начисленной амортизации оборудования используемого при оказании платной услуги
	руб.
	4,68

	4
	Накладные затраты относимые на платную услугу
	руб.
	20,04

	5
	Итого затраты
	руб.
	50,00

image1.png